АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025                                                                      № 3198-П
Об отмене постановления администрации города Магнитогорска от 12.12.2024 № 13154-П

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, на основании апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Челябинского областного суда от 13.12.2024 по делу № 11а-15375/2024, кассационного определения судебной коллегии Седьмого кассационного суда общей юрисдикции от 25.03.2025 по делу №88а-4440/2025

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: P14]Отменить постановление администрации города Магнитогорска
от 12.12.2024 № 13154-П «О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 29.12.2018 № 17001-П».
2.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.):
1)	опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;
2) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2090501